

■ شلیک‌های مادر آمریکایی برای قتل عام کودکان خود

■ نجات ۳ گردشگر از میان گودال‌های منقره‌ای

■ یادداشت‌های عارفانه

شوک پلیس

وعده ازدواج ترفندی برای

کلاهبرداری دندانپزشک دروغین
دندانپزشک قلابی با وعده ازدواج از دختران جوان کلاهبرداری می‌کرد.

سرهنگ «سیدحسین اصلحی» رئیس پلیس آگاهی استان هرمزگان گفت: در پی اعلام شکایت یک زن مینی بر کلاهبرداری از وی توسط مردی به نام «همایون» در کلینیک دندانپزشکی خود در بندرعباس، مأموران اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری رسیدگی به موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار دادند.

وی افزود: این زن در تشریح نحوه این کلاهبرداری گفت که این کلاهبردار در ابتدا خود را به عنوان دندانپزشک معرفی کرده بود و با توجه به اطلاعات خوبی که در این زمینه داشت، با دادن وعده ازدواج مرا اغفال و در دو مرحله ۱۰۰ میلیون ریال دریافت کرد و پس از چندی متواری شد.

رئیس پلیس آگاهی هرمزگان تصریح کرد: با بررسی‌های علمی و فنی به عمل آمده مشخص شد این مرد سابقه کلاهبرداری داشته و به دلیل ارتکاب چند کلاهبرداری به این شیوه تحت تعقیب است. سرهنگ اصلحی ادامه داد: مأموران با تحقیقات پلیسی مخفیگاه دندانپزشک قلابی را در تبریز شناسایی و با دستور قضایی وی را دستگیر کردند.

وی با اشاره به اینکه دندانپزشک قلابی در ابتدا منکر کلاهبرداری و جرم شده بود، خاطر نشان کرد: در بازجویی‌های تکمیلی، این مرد به جرمای خود اعتراف کرد و با اتهام کلاهبرداری و فرار قانونی روانه زندان شد.

بازداشت دزد محله کامرنیه در بانک

دزدی که قصد داشت دو روز پس از سرقت چک‌های سرتقی را در بانک وصول کند، دستگیر شد.

سرهنگ «حمان نعمتی» رئیس کلانتری ۱۲۳ نیاوران گفت: چندی پیش یکی از شهروندان ساکن در منطقه کامرنیه با حضور در کلانتری ۱۲۳ نیاوران اعلام کرد که خودروی سواری‌اش از سوی دزد مورد سرقت قرار گرفته و اموال شخصی، کیف حاوی پول و مدارکش به سرقت رفته است.

رسیدگی به این پرونده را در دستور کار خود قرار دادند، گفت: در تحقیقات انجام شده از سوی مأموران مشخص شد در میان اموال ربه زده شده یک چک با مبلغ بالا که در وجه حامل صادر شده بود وجود دارد که همین موضوع به سرخنی برای مأموران تبدیل شد و آنان با احتمال اینکه ممکن است دزدان برای نقد کردن چک به بانک مراجعه کنند اقدامات خود در این خصوص را انجام دادند. رئیس کلانتری ۱۲۳ نیاوران با بیان اینکه دو روز بعد دزد برای نقد کردن چک به یکی از شعبه‌های بانک در همان محدوده مراجعه کرد، گفت: متصدی بانک پس از دیدن چک سرتقی رئیس بانک را در جریان قرار داد و دقایقی بعد مأموران در محل حاضر شده و دزد را دستگیر کردند.

نعمتی با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیر شده اظهار کرد: این مرد در بازجویی‌های انجام شده به سرقت از خودروی مالباخته اعتراف کرد و مدعی شد که پس از دیدن عدد درج شده روی چک به امید نقد کردن آن به بانک مراجعه کرده است. رئیس کلانتری ۱۲۳ نیاوران با بیان اینکه متهم پس از اعتراف به جرایم خود برای تحقیقات بیشتر به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شد، گفت: مأموران در بازرسی از مخفیگاه این فرد علاوه بر کشف اموال سرقتی مالباخته تعدادی دیگر از اموال سرتقی متعلق به شهروندان دیگر را نیز کشف کردند که پس از صورتنجلسه این اموال نیز به مالکانشان پس داده شد.

مرگ راننده تریلر و واژگون شدن هوناک

واژگون شدن تریلر در جاده پلدختر - اندیمشک راننده را به کام مرگ فرو برد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی پلدختر اظهار کرد: یک تریلر به رانندگی «مرتضی چی افرام» که از پلدختر به سمت اندیمشک در حرکت بود عصر یکشنبه در نزدیکی «پاتنگ» واژگون شد. سرهنگ «رضا داوودی» افزود: بر اثر واژگون شدن این خودرو راننده در دم جان باخت که جسدش توسط امدادگران اورژانس و پلیس به بیمارستان پلدختر انتقال داده شد. به گفته وی، کارشناس تصادفات پلیس راه ملایری علت این سانحه را خواب آلودگی راننده تریلر اعلام کرد.

مرگ زن باردار

مصری با ویروس

آنفلوآنزای

پرندگان



گروه شوک: یک زن باردار در مصر به دلیل ابتلا به ویروس جدید آنفلوآنزای پرندگان جان باخت. این در حالی است که پیش از این نیز در ۷۲ ساعت گذشته دو نفر دیگر بر اثر این ویروس جان خود را از دست داده بودند. «حسام عبدالغفار» سخنگوی وزارت بهداشت مصر گفت: سومین قربانی آنفلوآنزای زن ۳۱ ساله باردار در بیمارستان استان «البحیره» بود که به دلیل شیوع این ویروس درگذشت. انتشار ویروس H۱N۱ در مصر از زمستان سال گذشته آغاز شد که

جان ده‌ها نفر را گرفت. ویروس H۵N۱ نیز از دیگر بیماری‌های مرگبار در مصر است که سرعت قربانی می‌گیرد. در سال ۲۰۰۶ میلادی آنفلوآنزای پرندگان در مصر شیوع پیدا کرد، تاکنون بیش از ۶۰ تن از مردم مصر بر اثر ابتلا به این ویروس جان باخته‌اند. طبق گزارش سازمان جهانی بهداشت از سال ۲۰۰۳ میلادی تاکنون ۶۶۸ نفر در سراسر جهان به ویروس H۵N۱ مبتلا شده‌اند که از این تعداد ۳۹۲ نفر جان خود را از دست داده‌اند.

واژگونی مرگبار اتوبوس توریستی در جاده لس آنجلس
گروه شوک: واژگونی اتوبوس مسافربری در جاده لس آنجلس - واشنگتن، یک کشته و ۳۰ مجروح بر جای گذاشت. به گزارش پلیس کالیفرنیا، در این حادثه هیچ خودروی دیگری آسیب ندیده و اتوبوس به دلیل سرعت زیاد از مسیر خارج و واژگون شده است. بیشتر مجروحان سرپایی درمان شده‌اند اما حال شش تن از آنها بسیار وخیم گزارش شده است. سخنگوی پلیس کالیفرنیا معتقد است با توجه به وضعیت روحی راننده احتمالاً او تحت تأثیر مواد بالکل در حالت عادی نبوده و علت منحرف شدن اتوبوس نیز همین بوده اما هنوز گزارشی درباره تأیید این فرضیه منتشر نشده است. تنها کشته این تصادف مرد ۲۳ ساله‌ای از «پارلیر» شهری در «فرنسو»ی کالیفرنیا بوده که پلیس با توجه به نداشتن مشخصات این قربانی هومت او را فاش نکرده است.

سه شنبه
۴ آذرماه ۱۳۹۳
۲ صفر ۱۴۳۶
۲۵ نوامبر ۲۰۱۴
سال بیستم
شماره ۵۸۰۱

بزرگ

رهاسازی پرندگان شکاری در حیات وحش



پرندگان شکاری که از لنج قاچاقچیان در دریای عمان به دست آمده بود، در حیات وحش رهاسازی شدند.

«مجید وفادار» مدیر کل حفاظت محیط زیست هرمزگان اظهار داشت: این محموله از بزرگ‌ترین محموله‌های کشف شده پرندگان شکاری در کشور و در استان سیستان و بلوچستان است که در یک عملیات موفق با همکاری نیروهای دریایی، پلیس منطقه چابهار و با همکاری یگان حفاظت محیط زیست کشف شده است.

وی ادامه داد: در این راستا یک فرزند لنج در آب‌های این منطقه توقیف شد که پس از بررسی و بازدید از آن تعداد ۱۴۰ قطعه انواع پرندگان شکاری از نوع گونه شاهین و تعداد ۲۴۰ قطعه پرنده از نوع گونه هوبره که همه آنها از پرندگان حفاظت شده و تحت حمایت سازمان حفاظت محیط زیست هستند، کشف شده است.

وفادار یادآور شد: طبق دستور معاونت طبیعی سازمان حفاظت محیط زیست تعدادی از این پرندگان برای رهاسازی به هرمزگان تحویل داده شد که این پرندگان توسط محیط بانان حفاظت محیط زیست هرمزگان در دشت‌های استان رهاسازی شده‌اند.

به گفته وی، تعداد ۳۰ پرنده شکاری شامل ۱۷ پهل بالابان، هشت پهل بخری، پنج پهل شاهین و ۱۵ قطعه هوبره در دشت‌های استان هرمزگان رهاسازی شده است.

مرگ آرام خرس قهوه‌ای با دستور دامپزشک

خرس قهوه‌ای آسیب‌دیده در تصادف جاده‌ای به مرگ آرام تن سپرده. گزارش دیده‌بان حیات وحش ایران یک ماده خرس قهوه‌ای که چند روز پیش بر اثر برخورد با خودروهای عبوری در یکی از جاده‌های کوه‌کوه در استان مازندران زخمی شده بود به کام مرگ فرو رفت. این خرس قهوه‌ای پس از برخورد با خودرو دچار ضایعه برگشت‌ناپذیر نخاعی و فلج کامل پاها و اندام تحتانی شده بود و با تشخیص دامپزشک به روش مرگ آرام - یوتاناز - با تزریق دارو کشته شد.

با مرگ این ماده خرس قهوه‌ای تعداد رسمی خرس‌های کشته شده در سال جاری به ۱۴ خرس قهوه‌ای و دو خرس سیاه رسید.

کشف داروهای قاچاق و فاسد از داروخانه در پایتخت

محموله داروهای قاچاق و تاریخ گذشته از دو داروخانه در تهران به دست آمد.

معاون حقوقی تعزیرات حکومتی تهران از تشکیل پرونده برای تخلف دو داروخانه در پایتخت تهران به اتهام تخلف عرضه داروی قاچاق خبر داد.

سید احمد نقیبی با اشاره به مختومه شدن چند پرونده بزرگ تعزیراتی در تهران گفت: در یکی از پرونده‌ها، گمرک شهریار گزارشی مربوط به قاچاق ارائه کرد که پرونده برای بررسی به شعب تعزیرات استان ارسال شد. بعد از احراز تخلف شرکت واردکننده کالا به پرداخت ۳۸۰ میلیون تومان جزای نقدی محکوم شد.

وی افزود: در پرونده دیگری نمایندگان معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی تهران در بازدید و دو گشت مشترک تعزیرات به مقادیری داروی قاچاق در دو داروخانه تهران بر می‌خورند. همچنین تعدادی از این داروها هم تاریخ گذشته بود که در مکان داروخانه معدوم شد. این پرونده در حال رسیدگی است. معاون حقوقی تعزیرات حکومتی تهران همچنین از مختومه شدن پرونده قاچاق کفش خارجی خبر داد و گفت: در این پرونده شاک، گمرک تهران و کاشف، پلیس آگاهی بود که متخلف بعد از احراز تخلف، ۸۴ میلیون ریال جریمه و کالاهایش ضبط شد.

شلیک‌های مادر آمریکایی برای قتل عام کودکان خود

گروه شوک: مادر روانی در نیوجرسی امریکا به سمت بچه‌های خود شلیک کرد و آنها را کشت. حادثه در خانه‌ای در جنوب نیوجرسی اتفاق افتاد و در آن «جانین لی بیچ» ۴۴ ساله با تفنگ دستی خود به طور ناگهانی به سمت بچه‌هایش شلیک کرده و پس از قتل عام سه کودک کش خود نیز خودکشی کرد. بررسی‌ها نشان داد تفنگ جانین قانونی بوده و مأموران بر گه خرید قانونی تفنگ را در خانه این مادر روانی یافته‌اند. قربانیان با نام‌های «نیکلاس هریمن» ۱۴ ساله، «نادیا» ۸ ساله و «الکساندر» ۱۱ ساله بوده‌اند و اطلاعات پلیس نشان می‌دهد این زن مدتی بود که از شوهرش جدا شده و سرپرستی کودکان نیز بر عهده وی بوده است. مأموران پلیس می‌گویند انگیزه قتل عام و خودکشی می‌تواند ناشی از فشارهای زندگی بر یک زن تنها بوده باشد.



نجات ۳ گردشگر از میان گودال‌های صخره‌ای

گروه شوک: سه گردشگر در ساحل جنوب غربی انگلستان در هجوم موج‌های سرگردان اقیانوس اطلس، در میان صخره‌ها گیر افتادند.

این سه نفر که دو مرد و یک زن بودند در بدترین ساعت به ساحل «کورنوال» انگلیس رفته بودند تا در میان صخره‌ها پیاده‌روی کنند، ابتدا همه چیز عادی به نظر می‌رسید اما ناگهان چند موج سنگین همه چیز را به هم ریخت و این سه نفر به گودال‌های آب در میان صخره‌ها افتادند.

با توجه به وضعیت نامساعد اقیانوس و شرایط بدصخره‌های محل گیر افتادن این سه نفر، گروه‌های امداد و نجات با سختی فراوانی خود را به منطقه رساندند و با تلاش فراوان این سه تن را از میان صخره‌ها بیرون کشیدند. به گفته گروه نجات کورنوال، حال این سه نفر خوب است و بی‌اجودی که دقایق نسبتاً زیادی در میان صخره‌ها گیر افتاده بودند اما آسیب چندانی ندیده‌اند.



گروه‌های امداد و نجات در حال نجات سه گردشگر از صخره‌های ساحلی



این سه گردشگر در بدترین زمان ممکن صخره‌های ساحلی را برای پیاده‌روی انتخاب کرده بودند

یادداشت‌های عارفانه

گروه شوک: هنرمند چینی در

حرکتی باورنکردنی از چهره خود به عنوان پنجره روحش استفاده کرده است.

«ژانگ هوان» هدف از این کار را تأثیر روزمرگی ملاقات انسان‌ها در زندگی فردی عنوان کرده است. ژانگ می‌گوید: هر روز انسان‌های زیادی در زندگی ما می‌ایند و می‌روند و هر یک تأثیری بر زندگی و روح ما می‌گذارند. هنگامی که ما انسان‌های را می‌بینیم نمی‌دانیم روح او دست‌خوش چه تحولاتی شده اما با نوشتن یادداشت کوچکی از هر رهگذر بر چهره، هر شخص بیننده‌ای می‌تواند پی به درون ما ببرد.

ملاقات با هر انسان، تجارب و احساس‌های متفاوتی در زندگی ما بر جای می‌گذارد به این صورت ما با نگاه به چهره هر فرد می‌توانیم پی به داستان‌های شخصی و وضعیت روحی او ببریم. برخی عارفان با نگاه به چهره فرد می‌توانند به ماهیت درونی او پی ببرند اما بسیاری از انسان‌ها چنین قابلیتی ندارند اما این یادداشت‌ها می‌تواند تأثیرگذار باشد. هر انسان درون روحی شگفت‌انگیز دارد که همواره در پس چهره او پنهان شده است.

